
UCHWAŁA NR XIII/128/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 2 517 972,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 2 517 972,00    

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 517 972,00    

801   Oświata i wychowanie 3 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00    

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 3 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 500,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 500,00    

  0830 Wpływy z usług (wpłaty mieszkańców za Korpus wsparcia 
seniorów) 2 500,00    

926   Kultura fizyczna 8 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00    
Razem: 2 531 472,00    

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -127 490,00    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -127 490,00    

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Rządowy Fundusz Odnowy Zabytków ), w tym:   

-127 490,00    

   Parafia Chmielów II rozdanie (II transza Polski Ład - 97 510, + 
po przetargu -  4 980 zł)-realizacja II transzy w roku 2026 -102 490,00    

   Parafia Tarnowska Wola II rozdanie (II transza Polski Ład - 25 
000 zł)-realizacja w roku 2026 -25 000,00    

Razem: -127 490,00    

Id: D1BCD3A2-850E-414D-98FB-4B78082C0D4F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 

Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00    

 01009  Spółki wodne 15 000,00    

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych (dotacja dla 
Spółek Wodnych) 

15 000,00    

600   Transport i łączność 2 517 972,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 2 517 972,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
dofinans. RFRD 2 517 972,00    

801   Oświata i wychowanie 81 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    

 80104  Przedszkola 78 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
realizacja P-5 78 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 500,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 2 500,00    

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - UMIG 

2 500,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  45 000,00     

 90095  Pozostała działalność  45 000,00     

  4300 
zakup usług pozostałych (śr.os. Dęba 5 000 zł-
wyrównanie i zagospodarowanie działki nr 
ewid.708/1, 706/1 obręb Dęba tzw. "Staw ) - 
zmiana zakresu przedsięwzięcia 

 5 000,00     

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
śr.os. Dęba -zmiana zakresu przedsięwzięcia 40 000,00    

926   Kultura fizyczna  33 000,00    

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00    

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00    

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu,  
zgodnie z URM Nr VIII/74 /2024 z 29.10.2024) 

8 000,00    

Razem: 2 694 472,00    

Id: D1BCD3A2-850E-414D-98FB-4B78082C0D4F. Podpisany Strona 2



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 4 

Tabela Nr 4 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -25 000,00    

 60016  Drogi publiczne gminne -25 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wkład własny -25 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -45 000,00 

 90095  Pozostała działalność -45 000,00 

  4300 
zakup usług pozostałych (śr.os. Dęba 5 000 
zł-wyrównanie i zagospodarowanie działki nr 
ewid.704 obręb Dęba tzw. "Staw ) - zmiana 
zakresu przedsięwzięcia 

-5 000,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- śr.os. Dęba - zmiana zakresu 
przedsięwzięcia 

-40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -127 591,63    

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -127 591,63    

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Rządowy Fundusz 
Odnowy Zabytków) 

-127 591,63    

   
 Parafia Chmielów II rozdanie (Polski Ład -4 
980 zł-po przetargu +II transza 97 510, wkład 
własny 101,63 zł-po przetargu)-realizacja II 
transzy w roku 2026 

-102 591,63    

   
 Parafia Tarnowska Wola II rozdanie (Polski 
Ład  II transza 25 000 zł)-realizacja II transzy 
w roku 2026 

-25 000,00    

926   Kultura fizyczna -92 898,37    

 92601  Obiekty sportowe -92 898,37    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -92 898,37    

Razem: -290 490,00    

§ 5. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 5 

Tabela Nr 5 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 386 195,00 2 492 972,00 22 879 167,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 022 695,00 2 492 972,00 15 515 667,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 022 695,00 2 492 972,00 15 515 667,00 

   
Przebudowa dróg gminnych w mieście i gminie Nowa Dęba ( 
ul. Strefowa-Boczna Chmielów dofinans. RFRD plus 2 517 
972,00 zł minus wkład własny b.gm. 25 000 zł) 

2 450 000,00 2 492 972,00 4 942 972,00 

801   Oświata i wychowanie 859 000,00 78 000,00 937 000,00 
 80104  Przedszkola  300 000,00 78 000,00 378 000,00 

Id: D1BCD3A2-850E-414D-98FB-4B78082C0D4F. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 78 000,00 378 000,00 
   Zakup i montaż pieca C.O. do Przedszkola nr 5 w Nowej 

Dębie - realizacja P-5 0,00 78 000,00 78 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 702 714,70 0,00 7 702 714,70 
 90095  Pozostała działalność 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 

   
Wykonanie planu zagospodarowania działki nr ew. 704 
obręb Dęba tzw. "Staw", śr.os. Dęba 40 000 zł- zmiana 
przedsięwzięcia 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

   
Wykonanie planu zagospodarowania działki nr ewid. 708/1, 
706/1  obręb Dęba tzw. "Staw", śr.os. Dęba 40 000 zł - 
zmiana przedsięwzięcia 

0,00 40 000,00 40 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 760 589,00 - 67 898,37 5 692 690,63 

 92601  Obiekty sportowe 5 461 291,00 - 67 898,37 5 393 392,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 291,00 - 67 898,37 1 793 392,63 

   Modernizacja boiska ORLIK w Nowej Dębie 1 281 291,00 - 92 898,37 1 188 392,63 

   
Utworzenie integracyjnej otwartej przestrzeni publicznej 
poprzez budowę wodnego placu zabaw wraz z niecką 
rekreacyjną i zagospodarowaniem terenu 

20 000,00 25 000,00 45 000,00 

Razem 46 065 848,14 2 503 073,63 48 568 921,77 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 , 1907 z 2025 r. 

poz. 39 

Id: D1BCD3A2-850E-414D-98FB-4B78082C0D4F. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XIII/128/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


